Yépez Urquizo y del Sr. Freddy Giovarmy Enriquez Vallejo. 

También entrego una copia de los nombramientos de los rmuevos 
Administradores 

Acompaño lo indicado para los fines correspondientes de Ley. 

Muy Atentamente, 

NOTARIA - ABOGADA 

ESCRITURA NUMERO: NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE (999) 

CESIÓN DE PARTICIPACIONES 

Que otorgan: 

HUGO ERNESTO AGUIRRE MENA y 

BERTHA LETICIA MAYORGA LOPEZ 

A favor de: 

MERCEDES AMELTA DEL ROCIO URQUIZO GONZALES 

ALEXANDRA DEL ROCIO YEPEZ URQUIZO y 

FREDDY GIOVANNY ENRIQUEZ VALLEJO 

Cuantía: USDS$.420.00